SÃO PAULO TURISMO S.A.
                               SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

                   Retificação do Edital 004/2010

A SÃO PAULO TURISMO S.A., torna público a RETIFICAÇÃO do Edital 004/2010 da Seleção Pública Simplificada para
preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para APRENDIZ.

No Capítulo 3 – Jornada

ONDE SE LÊ:
3.1 A jornada de aprendizagem será de 20 (vinte) horas semanais.

LEIA‐SE:
3.1 A jornada de aprendizagem será de 30 (trinta) horas semanais.

Ratificam‐se as demais informações.